
ZARZĄDZENIE NR 207/2021 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2021r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm. /, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz.713 ze zm./ oraz Uchwały Rady 
Gminy Nr XXIII/195/2020 z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na 
2021, Wójt Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody 31.819.668,62 zł 

- Planowane wydatki  36.472.755,44 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7BC8680-FC3C-4040-A587-F179C723F9C1. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 1 do zarządzenia nr 207/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 589 969,00 -9 650,00 580 319,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

22 000,00 -500,00 21 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 000,00 -500,00 21 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 339,00 850,00 2 189,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 339,00 850,00 2 189,00

85216 Zasiłki stałe 270 000,00 -10 000,00 260 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

270 000,00 -10 000,00 260 000,00

855 Rodzina 7 828 424,00 -169 354,00 7 659 070,00

85504 Wspieranie rodziny 171 000,00 -169 354,00 1 646,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

171 000,00 -169 354,00 1 646,00

Razem: 31 998 672,62 -179 004,00 31 819 668,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7BC8680-FC3C-4040-A587-F179C723F9C1. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy

Zoneo_1
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 207/2021Wójta Gminy Walimz dnia 22 lipca 2021 r.

Zoneo_2
Tekst maszynowy

Zoneo_3
Tekst maszynowy
 

Zoneo_4
Tekst maszynowy



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 207/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 050 819,00 -9 650,00 2 041 169,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

22 000,00 -500,00 21 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00 -500,00 21 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 121 339,00 850,00 122 189,00

3110 Świadczenia społeczne 121 312,75 833,33 122 146,08

4300 Zakup usług pozostałych 21,51 16,67 38,18

85216 Zasiłki stałe 270 000,00 -10 000,00 260 000,00

3110 Świadczenia społeczne 270 000,00 -10 000,00 260 000,00

855 Rodzina 8 009 424,00 -169 354,00 7 840 070,00

85504 Wspieranie rodziny 237 000,00 -169 354,00 67 646,00

3110 Świadczenia społeczne 165 400,00 -164 500,00 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 733,00 -3 712,50 48 020,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 431,00 -647,50 8 783,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 216,00 -494,00 722,00

Razem: 36 651 759,44 -179 004,00 36 472 755,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7BC8680-FC3C-4040-A587-F179C723F9C1. Podpisany Strona 1

Zoneo_5
Tekst maszynowy
   

Zoneo_6
Tekst maszynowy

Zoneo_7
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 207/2021Wójta Gminy Walimz dnia 22 lipca 2021 r.

Zoneo_8
Tekst maszynowy

Zoneo_9
Tekst maszynowy



 
Uzasadnienie 

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach 

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.16.2021.HS z dnia 7 lipca 2021 r. zwiększenie 
dochodów na dodatki energetyczne III kwartał kwota 850,- zł. 

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.198.2021.MK z dnia 7 lipca 2021 r. zmniejszenie 
dochodów na składki na ubezpieczenie zdrowotne kwota 500,- zł. 

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.196.2021.GF z dnia 6 lipca 2021 r.  zmniejszenie 
dochodów na zasiłki stałe kwota 10.000,- zł. 

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.201.2021.MK z dnia 8 lipca 2021 r.  zmniejszenie 
dochodów na świadczenia Dobry Start  kwota 169.354,- zł. 

Ogółem zmniejszenie dochodów kwota 179.004,- zł. 

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach 

- Pomoc Społeczna: 

1. Dodatki mieszkaniowe - zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne i zakup usług pozostałych kwota  
850,- zł, 

2. Składki na ubezpieczenia zdrowotne - zmniejszyć wydatki na składki na ubezpieczenia zdrowotne 
kwota 500,- zł, 

- Zasiłki stałe – zmniejszyć wydatki na świadczenia społeczne kwota 10.000,- zł, 

- Rodzina: 

1. Wspieranie rodziny – zmniejszyć wydatki na świadczenia społeczne, wynagrodzenia osobowe, zakup 
materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych kwota 169.354.- zł. 

Ogółem zwiększenie wydatków kwota 179.004,-zł. 

sporządził: M. Senator

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7BC8680-FC3C-4040-A587-F179C723F9C1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



